2015年 2月 25日

各 位

 会 社 名 日 信 工 業 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役社長  大河原 栄次

 (コード番号  7 2 3 0    東証第１部 )

 問合せ先 総 務 部 長  荻 原 晃 一

（電話番号 0268-21-2211）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2015 年 2 月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を内定いたしまし

たのでお知らせします。

記

〈6月中旬付〉

【取締役人事】

昇格予定者
 （新 職）  （現 職）

武 井 純 哉

 常 務 取 締 役  取 締 役

新任候補者

篠 原 孝 義  取 締 役  執 行 役 員

宮 下 次 郎  取 締 役  日精ｴｰ･ｴｽ･ﾋﾞｰ機械㈱

顧 問

なお、宮下次郎氏は、会社法に定める社外取締役候補者です。

退任予定者

檜 森 啓 二    専 務 取 締 役

別 府 潤 一    常 務 取 締 役

なお、別府潤一は、当社理事に就任の予定です。

【監査役人事】

就任候補者
 （新 職）  （現 職）

堀 内  誠

 監 査 役 （ 常 勤 ）  Nissin Brake de Mexico,

S.A.de C.V. 上席主幹

辞任予定者

竹 内 幸 雄

   監 査 役 （ 常 勤 ）

なお、竹内幸雄は、当社理事に就任の予定です。

【執行役員人事】

新任予定者
 （新 職）  （現 職）

櫻 井 辰 佳

 執 行 役 員  生 産 購 買 本 部

直 江 津 工 場 長

                                                         以上